בקשה להפחתת סכום ההוצאות לו תוגש, תדחה על הסף נוכח החלטת בית המשפט המחוזי בע"פ

4049/07 חנוכוב נגד מדינת ישראל שם נקבעו 5000 ₪ כסכום ראוי למקרה דומה.

המבקש יציג אישור תשלום ההוצאות במזכירות בית המשפט לצורך ביטול פסק הדין.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ו, 22 מאי 2016, בהעדר הצדדים.